rainerio qui tenet cartam nobis reddat, et tunc nos uendamus cui uoluerimus.

h Fol. mcxcviij, v.°

DOCUMENTO 1277.

Data incerta.

Soave e Berardo fra-

telli si obbligano di non

Monastero alcuni beni

alienare ad altri che al

situati tra il fiume Cor-

rese e il rivo Calentino.

DOCUMENTO 1278.

An. 1073-1085 (1 ).

Pietro di Nicto refuta

Salaria nel luogo detto]

Massa alla chiesa di

S. Maria cella del Mo-

EMPORIBUS Gregorii vij papae. Quidam uir nomine petrus de nicto

habitator urbis Romae refutauit quandam terram in ecclesia sanctae

MARIAE dominae nostrae, cella uidelicet huius monasterii, infra ipsam unaterra fuori diporta

urbem in loco qui uocatur cripta agonis, et iohanni praeposito et cu-

stodi eiusdem cellae, et ad sarracenum illustrissimum uirum et fidelem istius nastero situata in Roma

monasterii. Ipsa terra posita est foris porta salaria ubi dicitur massa , infra res

suprascripti monasterii. Coram testium subscriptorum praesentia. Idest petri filii

tebaldi, seniorilis, iohannis de domno beno, angeli scriniarii, andreae de necto,

et aliorum plurimorum. Indictione xij .

alla cripta agonis.

(1) Anni del pontificato di Gregorio VII.
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DOCUMENTO 1279.

An. 1026 ? 1027 ? ( 1) .

Querimonio dell'aba-

te Ugo a Corrado II,

circa i castelli di Tri-

buco e Bucciniano.

i Fol. mcxcviiij , r.º

NCIPIT QUERIMONIUM DOMNI HUGONIS ABBATIS AD IMPERATOREM DE CASTRO TRIBUCO

ET BUCCINIANO.

I

Domne senior, intelligite diligenter contentionem quae est inter mona-

sterium SANCTAE MARIAE dominae nostrae quod uestrum proprium est se-

cundum saeculi dispositionem, et filios comitis benedicti, uidelicet iohannem et

crescentium, et accomodate aures ad haec examinandum pro redemptione animae

uestrae et amore ipsius genitricis, nec non et pro dilectione fratrum inibi degen-

tium, qui cottidie pro statu uestri regni dominum rogare non negligunt. Teste

deo in nullo mentiar. Illud quod ab aliis audiui qui ante me fuerunt in ipso loco

ego non affirmo, sed illi qui adhuc uiui sunt de illis fratribus certificabunt ita esse,

si iubetis. Dicunt enim quod noster antecessor abbas nomine iohannes, fecisset

de uno nostro castello quod tribucus uocatur scriptum quod romani tertio ge-

nerum uocant benedicto comiti patri istorum praedictorum de castello solummodo

sed non de pertinentia quae curtis sancti gethulii uocatur, sed non eum corrobo-

rasse sua manu et monachorum atque testium, eo quod dictus ei promisisset (2)